平成 23 年 4 月 28 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 オ フ ィ ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名   執 行 役 員         丸 子 祐 一

（コード番号：8959）

資産運用会社

野村不動産投信株式会社

代表者名 代表取締役社長       緒 方    敦

問合せ先 オフィス運用本部長       津 賀  健 司

TEL. 03-3365-0507

資産運用会社による変更登録申請に関するお知らせ

本投資法人（以下「NOF」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である野村不動産

投信株式会社（以下「野村不動産投信」といいます。）が、本日開催の取締役会において、金融庁長

官に対して金融商品取引法第 31条第 4項に基づく変更登録申請を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更登録申請の概要

野村不動産投信が行う業務の種別に投資助言・代理業を追加します。

2. 変更登録申請日

平成 23 年 4 月 28 日

3. 変更の理由

野村不動産投信は、投資対象の異なる 2 つの上場投資法人（NOF 及び野村不動産レジデンシャ

ル投資法人）及び 1 つのオープンエンド型非上場投資法人（野村不動産プライベート投資法人）

の資産運用を通じて蓄積してきた実績とノウハウを有効に活用するとともに、投資助言・代理

業を通じた運用資産規模の拡大等による物件情報収集力の更なる拡充、投資機会の拡大及びマ

ネジメント力の向上を図るため、上記変更登録を申請することといたしました。

4. 今後の見通し

本件による本投資法人の運用状況への影響はなく、平成 23 年 4月期（平成 22年 11月 1日～平成

23年 4月 30 日）の運用状況の予想の修正はありません。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-of.co.jp/